Comitato
Regionale
Marche

Sassofeltrio 25 04 21

MARMX006

Pos Num.

74
127
71
12
212
50
381
21
235
8
11
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magmbimirng
Pilota

MURATORI Francesco
PACINI Micol
BENNATI Morgan
ROSATI Luca

DENTI Marco
PRETELLI Mirko
GORINI Simone
MARIANI Nathan
BORGOGELLI Valerio
CUCCARONI Giovanni
ROCCI Luca

Classe

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Senior
Senior
Junior
Junior
Senior
Senior
Junior
Junior
Senior
Junior

Senior

125-Gara 2

Classifica dopo 10 Giri (17,000 Km)

Motoclub

Amsil

Team Fix Racing Motocross
Gaerne

Over Competition Mx
Amsil

Amsil

San Marino

G.S.Fiamme Oro Milano
Amsil

Suasa

Settempedano

Miglior tempo: nr 74 - MURATORI Francesco 1:57.216 nel giro 2 Media 52,211

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

FR

FR

Moto

Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM

Gas Gas
Gas Gas
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqvarna

KTM

Giri  Tempo Tot.

10 19:56.521
10 20:00.224
10 20:22.554
10 20:32.960
10 20:49.052
10 20:53.829
10 21:08.880
10 21:51.390
10 22:10.005

9 20:07.561

Inizio gara 25/04/2021 17:56:33

Esposto ore: 18:21

Sassofeltrio, domenica 25 aprile 2021

mgmbiming

Media Vincitore 51,148 Km/h

Migliore

1:57.216
1:57.231
1:59.734
2:01.067
2:01.281
2:01.745
2:02.878
2:02.047
2:09.046
2:10.051

Nel
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Diff. primo

03.703
26.033
36.439
52.531
57.308
1:12.359
1:54.869
2:13.484

1 Giro

Non Partito

Fine gara 25/04/2021 18:18:46

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

90

85

80

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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