

Campionato Regionale Motocross 2021



Sassofeltrio 25 04 21

125 - Gara 2

MARMX006 mgmtiming

Classifica dopo 10 Giri (17,000 Km)

Media Vincitore 51,148 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	74	MURATORI Francesco	125	Senior	Amsil		Husqvarna	10	19:56.521	1:57.216	2	-	250
2	127	PACINI Micol	125	Senior	Team Fix Racing Motocross		Husqvarna	10	20:00.224	1:57.231	4	03.703	210
3	71	BENNATI Morgan	125	Junior	Gaerne	FR	Husqvarna	10	20:22.554	1:59.734	6	26.033	170
4	12	ROSATI Luca	125	Junior	Over Competition Mx		KTM	10	20:32.960	2:01.067	4	36.439	140
5	212	DENTI Marco	125	Senior	Amsil		Gas Gas	10	20:49.052	2:01.281	4	52.531	120
6	50	PRETELLI Mirko	125	Senior	Amsil		Gas Gas	10	20:53.829	2:01.745	2	57.308	110
7	381	GORINI Simone	125	Junior	San Marino		Husqvarna	10	21:08.880	2:02.878	3	1:12.359	100
8	21	MARIANI Nathan	125	Junior	G.S.Fiamme Oro Milano		KTM	10	21:51.390	2:02.047	3	1:54.869	90
9	235	BORGOGELLI Valerio	125	Senior	Amsil		KTM	10	22:10.005	2:09.046	. 3	2:13.484	85
10	8	CUCCARONI Giovanni	125	Junior	Suasa		Husqvarna	9	20:07.561	2:10.051	4	1 Giro	80
	11	ROCCI Luca	125	Senior	Settempedano		KTM					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 74 - MURATORI Francesco 1:57.216 nel giro 2 Media 52,211

Inizio gara 25/04/2021 17:56:33

Fine gara 25/04/2021 18:18:46

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Esposto ore: 18:21